

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ประเภท ปรับปรุงต่อเติมหลังคาตาดฟ้าอาคารบัณฑิตวิทยาลัย ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ออกแบบโดย หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง

แบบเลขที่ DDI-339

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 30

พฤศจิกายน

2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	ปรับปรุงต่อเติมหลังคาตาดฟ้าอาคารบัณฑิตวิทยาลัย ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร	179,501.91	1.3056	234,357.69	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			<u>234,357.69</u>	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สองแสนสามหมื่นสี่พันสามร้อยห้าสิบบาทหกสิบเก้าสตางค์		<u>234,357.69</u>	

ขนาดหรือเนื้อที่ 127.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 1,845.34 บาท/ตร.ม.

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการและเลขานุการ

ประมาณราคางานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมหลังคาอาคารบัณฑิตวิทยาลัย ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร จำนวน 1 งาน

แบบ пр. 4

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

แบบเลขที่ DDI-339

แผ่นที่ 2/2

ฝ่ายประมาณราคา หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง

ประมาณราคาวันที่ 30 พฤศจิกายน 2564

ประมาณราคาโดย นายพรพิทักษ์ คล่องแคล่ว

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานโครงสร้าง								
	1.1 งานรื้อถอน	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	1.2 งานขบกันน้ำ คสล.	27.50	ม.	150.00	4,125.00	-	-	4,125.00	
	1.3 งานโครงหลังคา								
	- เหล็ก C100x50x20x2.3 mm. น้ำหนัก 23.5 กก.	57.00	ท่อน	685.05	39,047.85	235.00	13,395.00	52,442.85	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3mm. น้ำหนัก 20.04 กก.	20.00	ท่อน	672.00	13,440.00	200.00	4,000.00	17,440.00	
	-RB 15 mm. SR 24	66.00	กก.	25.11	1,657.26	3.30	217.80	1,875.06	
	-เหล็กแผ่น 150x150x8mm.	12.00	แผ่น	157.00	1,884.00	10.00	120.00	2,004.00	
	-เหล็กแผ่นสำหรับยึดโครงกันสาดหนา 8 mm.	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	
	-ฟักเหล็กขนาด 3/8 นิ้ว	122.00	ตัว	9.00	1,098.00	5.00	610.00	1,708.00	
	-เกลียวเร่ง HOOK & EYE ขนาด 16mm	8.00	ชุด	298.00	2,384.00	10.00	80.00	2,464.00	
	-สีกันสนิม(รองพื้น 1 รอบสีจริง 2 รอบ)	100.00	ตร.ม.	42.00	4,200.00	35.00	3,500.00	7,700.00	
	รวมงานโครงสร้าง							90,958.91	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	- หลังคาเหล็กรีดลอนหนาพร้อมชั้นเคลือบไม่น้อยกว่า0.40มม.	132.00	ตร.ม.	238.00	31,416.00	70.00	9,240.00	40,656.00	สีเลือกภายหลัง
	- ครอบสันหนาพร้อมชั้นเคลือบไม่น้อยกว่า0.40มม.	10.00	ม.	181.00	1,810.00	50.00	500.00	2,310.00	
	- ครอบข้างหนาพร้อมชั้นเคลือบไม่น้อยกว่า0.40มม.	28.00	ม.	181.00	5,068.00	50.00	1,400.00	6,468.00	
	- อุปกรณ์มุงหลังคา	1.00	หน่วย	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- เชิงชายไม้เทียมรุ่นทูอินวันขนาด 23.5 ซม.หนา 2.2 ซม.	28.00	ม.	120.00	3,360.00	45.00	1,260.00	4,620.00	
	2.2 งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- เกล็ดระบายอากาศ	53.00	ตร.ม.	543.00	28,779.00	70.00	3,710.00	32,489.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							88,543.00	